ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

11.09.2017 год                                                                            № 56
О комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Новонадеждинского
 сельского поселения
В  целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог, расположенных на территории Новонадеждинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом  Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009 года № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Новонадеждинского сельского поселения (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение № 1).
3. Разместить  на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                               И.Н.Бритвина
	Приложение № 1
к постановлению администрации Новонадеждинского сельского поселения от 11.09.2017 № 56

Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения Новонадеждинского сельского поселения
	Председатель комиссии:

Бритвина Ирина Николаевна
	-
	Глава Новонадеждинского сельского поселения.

	Секретарь комиссии:

Иванченко Ирина Геннадьевна.

.

	-
	Ведущий специалист администрации Новонадеждинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Владимировский Василий Викторович.
	-
	Депутат совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения.

	Жутаева Анжела Сергеевна
	-
	Депутат совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения.

	Галицына Наталия Георгиевна
	-
	Ведущий специалист администрации Новонадеждинского сельского поселения.